ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH               Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2021

V/v theo dõi, cập nhật tình

hình rà soát, sửa đổi, bổ

sung quy định của pháp

luật gây vướng mắc trong

 đầu tư, kinh doanh

     Kính gửi: Các sở, ban ngành

Thực hiện nội dung Công điện số 1079/CĐ-TTg ngày 14/8/2021 của

Thủ tướng Chính phủ và Công văn số 5609/VPCP-PL ngày 14/8/2021 của

Văn phòng Chính phủ về rà soát, sửa đổi, bổ sung quy định của pháp luật gây

vướng mắc trong đầu tư, kinh doanh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban ngành theo dõi, cập nhật tình hình rà soát, sửa đổi, bổ

sung quy định của pháp luật gây vướng mắc trong đầu tư, kinh doanh của các

Bộ, ngành Trung ương tại văn bản nêu trên, để chủ động tham mưu UBND

tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THp420.

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-17T17:40:33+0700

		2021-08-18T07:30:59+0700

		2021-08-18T07:30:59+0700

		2021-08-18T07:30:59+0700

		2021-08-18T09:32:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!